I N D E X

- Apollinem uno partu exixa sit, poëticè & historicè narratur, 288, 297. Cur in Lupam à Iuno conversa fingatur, 288. Eadem in coturnicem mutata, 289. Cur Latona sit dicta; & cur ei Hippolytus templum dedicaverit, *ibid.*
- Laurus Naturæ symbolum, 303
- Leæna cur cum pardis congregantur, & cum pantheris, ac hyænis, 65. Quomodo adulterium perpetratum tegere studeant, 71
- Leda ex Iovis in cygnum transformati congresu duo peperit ova; unde nati sunt duo filii, & totidem filiae, 46. Ea fabula historicè relata, 47, 205, 206. Cur Castor & Clytemnestra mortales censeantur, reliqui duo immortales, *ibid.*
- Ledænum ovum quid significet, 205, 206
- Leo animal, cur Vulcano, & Cybéli, ignis præsidibus sit sacer, item Apollini & Herculi; ac *Animal solare* appelletur, 65. Cur apud Ægyptios vigilantiæ fuerit symbolum; & oculis aperti dormiat, inde nascatur, *ibid.* Nunquam dormire ab Ægyptiis perperam censemur, *ibid.* Cur iidem Leonum effigies portis urbium ædiumque; eorumque capita, ut rictibus suis aquas eructarent, siphonibus adhibuerint, 66. Vnde Leo aquarum redundantia censeatur symbolum, *ibid.* Quid amplius per Leonis picturam Ægyptii aliisque significariunt, 67. Cur ignem, igneumque pariter ac album colorē refugiat Leo, ac facibus prætentis dometur; item canum Gallorum extimescat, *ibid.* Cur candam Leonis Græci *λαύραν*, hoc est, *robur* dixerint; ac ejus agitatio sit index ex-  
candescentiæ, 68: eaque immota clementia & animi tranquilli, 69. Leonis magnanimitas, *ibid.* Exemplis demonstratur, 70. Cybeles currus quare Leonibus trahi fingatur; eosque M. Antonius currui triumpphali junxit, *ibid.* Mansuetorum exempla, *ibid.* Leonum reminiscens & animus vindicandi, 71. Penas exigit Leo à Leæna adultera, 71. Ea cur meretriculis præbeat symbolum, *ibid.* Quomodo Christus pariter ac Diabolus in Scripturis Leonis nomine notetur, 72. Attrahibile laborat hoc animal; unde in catulos impotentius fævit, *ibid.* Leones non jubarunt unde progenerentur, 65. Leo cur Baccho fuerit sacer, 210
- Leo Nemeaus ab Hercule occisus, quid denotet, 72. Vnde prognatus sit, 73, 167, 168. Primo nativitatis die Apafænptum dilaniasse dicitur, 73
- Leo signum cœleste, variis insig-  
nitur appellationibus, 64.  
Quid denotet, & quot stellis  
constet, *ibid.* Cur Aquario ad-  
versus dicatur, *ibid.* ejus effi-  
cientia, 65. Qua occasione lo-  
cum apud Ethnicos inter astra  
invenerit, 72. Ac apud Ebreos  
invenisse suspicetur, 73
- Leopardi unde progenerentur, 66
- Lepus cœlestis variè appellatur:  
& quot stellas contineat, 247.  
Lepus quomodo symbolicè ac-  
cipiatut, *ibid.* Cur Græcis λε-  
ποις videatur dictus, 248. Ejus  
calliditas cum cubitum se reci-  
pit; & cur venustatem desi-  
gnet, *ibid.* Cur Veneri sit sacer;  
ac in cœlum receptus sit, 249.  
Alia ejus receptionis causa in-  
dicatur ex Scripturis, *ibid.*
- Lerna malorum unde dicatur, 168
- Leno...